（様式１）

競争入札参加資格確認申請書                                                        令和  年  月  日
奈良県営競輪場 場長 藤谷 威行 様                                  住     所                   商号又は名称                          代 表 者 名                       印                                     連絡先電話番号                                                  連絡先ﾌｧｸｽ番号                 令和４年２月１日付けで公告のありました 奈良県営競輪場 照明灯ＬＥＤ化工事に係る
競争入札に参加する資格について、確認されたく下記の書類を添えて申請します。  なお、入札参加資格については、入札公告及び入札説明書に定める入札に必要な資格すべ
てを有していること、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓

約するとともに、契約締結後において、参加資格の有無に疑義が生じ、参加資格を有してい

ることが確認できないと判明した場合には、契約を解除され、違約金の請求を受けても異議

を申し立てません。
添付書類
・建設業許可が確認できる書類
・会社概要に関する書類（パンフレット等会社概要が記載されているもの）

（様式２）

入      札      書            金     億    百     千     円    円         ただし、          奈良県営競輪場 照明灯ＬＥＤ化工事            入札保証金      免  除        円            うち、現金                円                   代用証券             円       上記のとおり入札します。        令和   年   月   日       奈良県営競輪場 場長 藤谷 威行 殿             入札者  住所（所在地）
商号又は名称               氏名（代表者）                         印

（代理人              印）

（様式３）
委     任     状         私は、               （印）を代理人と定め下記業務の入札に関する

一切の権限を委任します。
工事名：奈良県営競輪場 照明灯ＬＥＤ化工事           令和  年  月  日        奈良県営競輪場 場長 藤谷 威行 殿

入札者 住所（所在地）
商号又は名称
氏名（代表者）                            印

（様式４）

所　在　地
商号又は名称

工 事 番 号
工 事 名
工 事 場 所

工事区分・工種・種別 単位 数量 単価（円） 金額（円） 備　考
照明灯ＬＥＤ化工事 レベル１

器具費 レベル２
多目的ホー ル LEDﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ 台 9 レベル３
多目的ホー ル 高天井用照明 台 26 レベル３
テント席 高天井LEDランプ 台 10 　 レベル３
テント通路 高天井LEDランプ 台 5 レベル３
外灯 LED道路用 台 10 レベル３
外灯 LED防犯灯 台 8 レベル３
外灯 街路灯用HID代替 下面 発光 ﾗﾝﾌﾟ 台 15 レベル３
外灯 街路灯用HID代替 電源 台 15 レベル３
外灯 高天井LEDランプ 台 25 レベル３
外灯 角型投光器 台 4 レベル３
外灯 LED投光器 台 4 レベル３
調光器具 無線調光LED照明 ﾍﾞｰｽﾓｼﾞｭｰﾙ 本 1 レベル３
調光器具 無線調光LED照明 ｽｲｯﾁ 個 1 レベル３
調光器具 調光用タブレット 台 1 レベル３

器具交換費 レベル２
【器具交換】DL交換 台 9 レベル３
【器具交換】高天井照明 台 41 レベル３
【器具交換】投光器 台 33 レベル３
【器具交換】道路灯 台 25 レベル３
【器具交換】防犯灯 台 8 レベル３
【高機】⑤ﾄﾗｯｸ式ﾊﾞｹｯﾄ車 日 5 レベル３
【高機】⑤ﾄﾗｯｸ式ﾊﾞｹｯﾄ車ｵﾍﾟ代 日 5 レベル３
現場管理費 日 5 レベル３

調光設定費 レベル２
調光資料作成費 式 1 レベル３
調光設定費 式 1 レベル３

廃棄処分費 レベル２
廃棄物処理費 式 1 レベル３
廃棄物運搬費 式 1 レベル３
廃棄処分管理費 式 1 レベル３

養生費 式 1 レベル２
取付部材費 式 1 レベル２
消耗品費 式 1 レベル２
諸経費 式 1 レベル２
高所作業費 式 1 レベル２
法定福利費 式 1 レベル２

工事価格
（入札書記載金額）

※各項目全てに金額を記載してください。

工 事 費 内 訳 書

-

奈良県営競輪場 照明灯ＬＥＤ化工事
奈良市秋篠町９８番地

※本様式において誤脱・未記入がある場合、「入札書における失格・無効基準」の取扱いに準じま
す。

（様式５）
奈良県営競輪場 照明灯ＬＥＤ化工事

質 問 書
奈良県営競輪場 場長 藤谷 威行 殿

会社名
氏 名
ＴＥＬ
ＦＡＸ

質 問 事 項
１
２
３
４
５

 - 1 -

資料

（入札書記載例）

  １．記載金額は、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額、つまり、

消費税及び地方消費税相当額を含まない金額を記入してください。

２．入札時には封筒を持参又は郵送（書留郵便）してください。（入札箱に投函す

る際は、封緘してください。）

３．代理人が入札に参加する場合は、委任状（様式３）の提出が必要です。

なお、この場合、入札書には受任者の記名押印が必要です。

４．上記入札額の根拠となる工事費内訳書（様式４）を同封にて提出してください。

           入 札 書

  総計金額を記入してください。

 見積もった契約金額の１１０

分の１００に相当する金額（消費

税及び地方消費税抜きの金額）を

記入してください。

 開札日の日付を記入してくだ

さい。

 郵送の場合は、競争入札参加資

格確認申請書の提出期限の翌日

から開札日の間以外の日付を記

入すると失格となります。

代理人で参加している場合は、下

記の代理人の押印のみで可能で

す）

  代理人で入札に参加されるとき
は、代理人の記名押印（印は委任

状と同じもの）がないものは、無効

となります。

   金  円

    ただし、

 奈良県営競輪場 照明灯ＬＥＤ化工事

   入札保証金   免除 円

     うち 現  金            円

               代用証券                円

  上記のとおり入札します。

     令和  年  月  日

   奈良県営競輪場 場長 藤谷 威行 殿

                   住所（所在地）○○○○○

          商号又は名称

                   氏名（名称） ○○ ○○

印

印

                     （代理人   ○○ ○○ 印 ）

 - 2 -

（封筒記載例）

      ＜表面＞

       入 札 書   在 中                                                              入札者氏名   ○○○○

      ＜裏面＞

                                 登録印で封緘

                （代理人の押印可）

奈良県営競輪場 照明灯ＬＥＤ化工事

 奈良市秋篠町 98 番地

 - 3 -

（委任状記載例）

 代理人による入札を行う場合には、代理人が委任状（様式３）を持参することが必要

です。

委   任   状

 私は、○○ ○○ 印 を代理人と定め下記業務

の入札に関する一切の権限を委任します。

工事名：奈良県営競輪場 照明灯ＬＥＤ化工事

 令和  年  月  日

奈良県営競輪場 場長 藤谷 威行 殿

入札者住所（所在地）

商号又は名称

    受任者の印がないものは

無効になります。

  案件を間違えないよう注意し

てください。

 公告日以降開札日までの日付

を記入してください。

 必ず県に登録している登録印を

押印してください。法人の場合、

代表者印がない場合は無効となり

ます。

氏名（代表者）

 印

 印